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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Pozita nr. 4
Fakulteti Edukimit Fizik dhe i Sporit
Léndét Atletiké, Disiplinat e Avancuara dhe Atletiké.
Kandidatét e paraqitur Liridon Bekolli
Ardonit Xhemajli
Komisioni vlerésues
4. Kryetar Prof.ass.Dr.Bahri Gjinovci
5. Anétar Prof.ass.Dr.Malsor Gjonbalaj

6. Anétar Prof.ass.Dr.Besim Halilgj
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